关于中国国际金融股份有限公司公开发行 2021 年次级债券

（面向专业投资者）（第一期）（品种一）偿还情况的公告

根据中国国际金融股份有限公司 2024 年 2 月 1 日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）上发布的《中国国际金融股份有限公司

公开发行 2021 年次级债券（面向专业投资者）（第一期）（品种一）

2024 年本息兑付及摘牌公告》，我公司已于 2024 年 2 月 8 日全额兑

付中国国际金融股份有限公司公开发行 2021 年次级债券（面向专业

投资者）（第一期）（品种一）本金及利息。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2024年 2 月 9 日

		2024-01-30T09:44:47+0800
	云服务客户ID：APP_7E85662F5AEB4E62A116B88C3FC45B55;签署方式：用户页面签署;签署验证类型：BJCA本地验证；签署核验方式：个人USBKEY；签章操作员姓名：唐娜；业务ID：1751845767577735170；